
ZARZĄDZENIE Nr 23/2021

DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI

z dnia  19 listopada 2021 roku

w sprawie ustalenia dla pracowników Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli  

dnia wolnego od pracy, w zamian za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022r. 

Na podstawie art. 130 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 

(tj. Dz. U. 1974 Nr 24 poz. 141 z pózniejszymi zmianami), oraz § 4 ust. 10 regulaminu 

organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli, zarządzam, co następuje: 

§  1.  1.  Ustalam  pracownikom Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej  Woli  dzień wolny od

pracy, w zamian za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022r.  

2.  Ustalam,  że w zamian za święto o którym mowa w ust.1,  dniem wolnym od pracy dla

pracowników Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli będzie 3 stycznia 2022r.  bądź 7

stycznia 2022r.  z zastrzeżeniem § 2.  

§ 2. 1. W przypadku pracowników pracujących w oparciu o miesięczne harmonogramy pracy,

dodatkowy,  8  godzinny  dzień  wolny,  przysługujący  w  zamian  za  święto  przypadające  1

stycznia  2022r.,  należy  uwzględnić  w harmonogramach pracy obowiązujących w miesiącu

styczniu.

§  3.  Pracownicy  zatrudnieni  w  niepełnym  wymiarze  czasu  pracy  w  zamian  za  święto

przypadające  w  sobotę  wymienione  w  §  1.,  otrzymają  dzień  wolny  proporcjonalnie  do

wymiaru czasu pracy, który będzie uwzględniony godzinowo w harmonogramie czasu pracy.

§ 4.  Kierownicy działów sporządzą imienne wykazy pracowników zawierające informacje, w

którym z wyznaczonych dni  poszczególni  pracownicy  będą korzystać  z  dodatkowego dnia

wolnego  od  pracy.  Wykaz  należy  przekazać  do  Działu  Administracyjno-Finansowego,  w

terminie 22 grudnia 2021r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom działów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE Nr 23/2021
	DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI
	z dnia 19 listopada 2021 roku

